PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONKS "1/1 LAC" - ZONA 1/1, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES
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PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES "1/1 LAC"
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Studio e projektimit UTS-01 shpk N.5737/9
Udhéheqgési i Grupit (Planifikues Urban) Giuseppe De Luca 6090
i - Koordinator Projekti Gjergji Islami A.0979
Tabela pér Kushtet e Zhvillimit pér ¢do nén-njési Leg| endé
Kodi i Nén-njésise: NN1 NN2 NN3 NN4 NNS NN6 NN7 Planifikues Terriotori Marsida Tuxhari A.0857/4
a. Té dhénat bazé b. Kategorité e pérdorimit té tokés
Kategoria e Pérdorimit té Tokés: AS A A AR IS IS INT E Shultial s couny D A Blaision Arkitekt / Projektues Urban Luca Di Figlia 7821
Ndértesat ekzistuese IS_Institucione
Nénkategoria e Pérdorimit té Tokés: AS1, AS2, ARI, AR2, AR3 A2,.81,82, ARI1 A2,81,82, AR] ARI1 IS2 81, 82, ARl 1S2 INTI1 % Ndirtesat e propozuara D A§ Arsim Ekspert GIS Oltjon Balliu T.1243
AS1-1, AS1-2, AS2-1, AS2-2, AR1-5, AR1-6, AR2-1 = Kufijté e nénnjésive [] SHA_ Aktivitete Shogérore dhe Argétimi
nksioni: ! : : 4 x - . A2-1, A2-2,S1-6, S2-7, AR1-5, AR1-6 A2-1, A2-2, S1-6, S2-7, AR1-5, AR1-6 ARI1-1, ARI-5, ARI-6 1S2-1,182-2, IS2-6, S1-6, S2-7, AR1-1, AR1-5 1S2-2, 1S2-6 INT1-3, INTI1-5, INT1-6 - - g ¢ :
Funksioni AR2-2, AR2-6, AR3-4 I INT_In frastrukturé Transpo rti Planifikues Territori Denada Veizaj A.0980
Sipérfaqet pér gdo funksion: NNI1 NNI1 NNI NNI NNI1 NN1 NNI1 Arkitekt / GIS . Edmond Pergega A1546/3
Intensiteti i ndértimit: 0.73 2.05 1.81 0.00 0.60 0.82 0.00 Planifikues Transporti Paolo Kraja K.1348/1
Koeficienti i shfrytézimit t& territorit (ksht): 30% 55% 70% 0% 30% 45% 0% S L
Koeficientin e shfrytézimit pér hapésira publike (kshp): 15% 15% 15% 15% 15% 15% 0% i Tipert bt b DR -
nxhinier / Ekspert Mjedisor :
Lartési (ur katesh dhe né metra) : 2 Kate,9.5m 5 Kate, 18 m 5 Kate, 18 m 0 Kate, 0 m 3 Kate, 13 m 3Kate, 13 m 0 Kate, 0 m
Gjeolog dhe Hidrogjeolog Gjergji Foto GJ.0635
Pérdorimet e lejuara/ té ndaluara / t& kushtézuara: - - S winis e g o
Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit,
R e‘:mpmm) Aida Papa K.1253/2
Numri i banoréve: 0 746 1044 0 0 0 0
Inxhinier Elektrik Arjan Shyti E.1126/3
Numuri i familjeve: 0 209 291 0 0 0 0
Ekspert Ligjor Majlinda Shehu
Dendési banimi: 0 646 banoré/ha 672 banoré/ha 0 0 0 0
Ekspert i Trashégimisé Kulturore Elvira Tuxhari




